con-

consil. 238. Primo non videtur, numer. 9. & consil. 356:
 num. 4. qui id fortius, procedere affirmat quando ex-
 ceptio prouenit ex eodem statuto quod late exornat,
 Chassane. in consuetudinib. Burgund. rubri. 7. de suc-
 cessio. §. 10. num. 52. Osasch. decisi. Pedemont. 1. num.
 22. & pluribus confirmat Carol. de Gras in tractat. de
 exception. except. 3 per totam, ubi numer. 1. ampliat
 hoc procedere etiam si statutū loquatur per verba ta-
 xatiua, ut si diceret quod nulla exceptio admittatur ni
 si solutionis tantum, nam ut eleganter dixit Bald. in
 cap a nobis in finalibus verbis de exceptio. semper in
 statutis intelligitur illa clausula, salvo alio statuto cō-
 patibili, & hoc pluribus rationibus prima, quia non
 est verisimile quod statuentes voluerint statutū suum
 illico corrigeret, ut dicit Bart. in dict. §. & parui, nu. 5.
 & alios referens Grassis d. except. 3. num. 3. cum se-
 quent. 2. quod sub generalitate statuti non comprehē-
 ditur cassus alio statuto specialiter decisus Grassis, su-
 pra num. 4. 3. quia uniuersum statutum declarat, seu limi-
 tat aliud l. vtrum. ff. de petitio. heredita. Grassis supra
 num. 5.

Y assi, aunque en el cap. 19. se hubiera puesto regla
 prohibitiua de los dichos repartimientos, cō sola vna
 excepcion de los salarios que en el se dizan, adhuc, no
 quedariā exclusas las demas que resultan del cap. 31. y
 los semejantes. Tum ex prædicta Bartoli doctrina quæ
 in hoc casu loquitur, tum etiam ex alia regula quod
 exceptio extenditur ad casus similes, etiam adieci ta-
 xatiuat tantum, vt diximus, supra num. 26 & in disposi-
 tione statutaria, tradit Alexand. consi. 130. numer. 6.
 lib. 4.

Y no obsta lo que se dice por la otra parte contra
 esta interpretacion, nempe, que quando la ley dispo-
 ne per modum regulæ y pone alguna excepcion, no se
 estiende a los demas casos exceptuados por derecho
 comun, iuxta doctrinam Bald. in l. 1. §. excipiuntur. ff.
 de ferijs.

Porque se responde. Lo uno, que en este caso no se
 trata de hacer la extension a excepciones de derecho
 comun

comun sino a otros capituloſ y ordenanças del mismo quaderno, en que eſta el cap. 59. y hechas y conſirmadas al mismo tiempo que el, y en este caſo es verdadera y aſſentada la doctrina de Bart. in dict. l. 2. ſ. & parui, ff. quod vi aut clam quod expressio vnius exceptionis non excludit alias prouenientes ex alio ſtatuto.

Lo otro, que la doctrina de Bald. in dict. ſ. excipiuntur ſolo procede quando ſe trata de eſtender la excepcion a caſos diuerſos y de diuerſa razon, pero no quando la extenſion eſt a caſos ſemejantes, iuxta iura & allegationis ſuperius relatas, ita declarat Alexan. d. conſil. 130. num. 8. lib. 4.